

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



泛亞環保集團有限公司

Pan Asia Environmental Protection Group Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：556)

截至二零二四年十二月三十一日止年度之 全年業績公告

財務摘要

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	變動
收入	251,507	220,336	14.1%
毛利	36,232	28,433	27.4%
本公司擁有人應佔年內溢利	17,535	1,451	1,108.5%
每股盈利(以每股人民幣分列示)			
基本及攤薄	1.76	0.17	935.3%

業績

泛亞環保集團有限公司(「本公司」或「泛亞環保」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年十二月三十一日止年度(「報告期」)的經審核綜合業績，連同截至二零二三年十二月三十一日止年度的比較數字載列如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	附註	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
收入	4	251,507	220,336
銷售成本		<u>(215,275)</u>	<u>(191,903)</u>
毛利		36,232	28,433
其他收益淨額	5	5,691	2,417
其他收益／(虧損)淨額	6	7,279	(6,143)
銷售及分銷開支		(1,053)	(1,024)
一般及行政開支		(21,399)	(14,811)
出售一間附屬公司之收益	13	2,906	—
加密貨幣減值虧損	7、13(e)	(4,912)	—
按公平值計入損益的金融負債 公平值收益	7、13(e)	4,935	—
融資成本	7(a)	<u>(2,236)</u>	<u>(2,753)</u>
除稅前溢利	7	27,443	6,119
所得稅開支	8	<u>(9,908)</u>	<u>(4,668)</u>
年內溢利		17,535	1,451
年內其他全面虧損			
將不會重新分類至損益之項目：			
—換算財務報表至呈列貨幣產生之 匯兌差額		(1,666)	(1,637)
其後重新分類至或可能重新分類至 損益之項目：			
—換算財務報表至呈列貨幣產生之 匯兌差額		2	—
—出售一間附屬公司時釋放匯兌 儲備		<u>(1)</u>	<u>—</u>
全面收益／(虧損)總額		<u>15,870</u>	<u>(186)</u>

	附註	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
以下人士應佔溢利：			
—本公司擁有人		17,249	1,451
—非控股權益		286	—
		<u>17,535</u>	<u>1,451</u>
以下人士應佔全面收益／(虧損)總額：			
—本公司擁有人		15,583	(186)
—非控股權益		287	—
		<u>15,870</u>	<u>(186)</u>
		人民幣分	人民幣分
每股盈利	10		
基本及攤薄		<u>1.76</u>	<u>0.17</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年十二月三十一日

	附註	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		274	311
使用權資產		4,064	1,107
遞延稅項資產		1,791	2,944
		<u>6,129</u>	<u>4,362</u>
流動資產			
應收貿易及其他款項	11	52,871	52,547
現金及銀行結餘		1,256,898	1,235,816
		<u>1,309,769</u>	<u>1,288,363</u>
流動負債			
應付貿易及其他款項	12	140,717	120,659
公司債券		1,773	11,781
租賃負債		3,760	468
應付稅項		3,749	729
		<u>149,999</u>	<u>133,637</u>
流動資產淨值		<u>1,159,770</u>	<u>1,154,726</u>
資產總值減流動負債		<u>1,165,899</u>	<u>1,159,088</u>
非流動負債			
公司債券		–	20,884
租賃負債		353	711
遞延稅項負債		664	–
		<u>1,017</u>	<u>21,595</u>
資產淨值		<u>1,164,882</u>	<u>1,137,493</u>
股本及儲備			
股本	14	91,718	86,149
儲備		1,073,164	1,051,344
權益總額		<u>1,164,882</u>	<u>1,137,493</u>

附註：

1. 一般資料

泛亞環保集團有限公司(「本公司」)於開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。本公司之註冊辦事處及主要營業地點地址披露於本年報「公司資料」一節。

本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)主要從事環境保護(「環保」)產品及設備之銷售、在中華人民共和國(「中國」)承接環保建設工程服務及投資控股。

2. 會計政策變動

於本年度，本集團編製綜合財務報表時首次應用自二零二四年一月一日或之後開始之年度期間強制生效的下列香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本：

香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾之非流動負債
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回之租賃負債
香港詮釋第5號	財務報表的呈列—借款人對包含按要求償還條款之定期貸款之分類
香港會計準則第7號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

於本年度應用香港財務報告準則修訂本對本集團於本年度及過往年度之財務狀況及表現及/或該等綜合財務報表所載列之披露並無構成重大影響。

3. 分部報告

本集團按部門劃分管理其業務，所有該等部門均位於中國。為了與就資源分配及表現評估向本集團首席營運決策人內部呈報資料之方式更為一致，香港財務報告準則第8號營運分部項下本集團的營運及可呈報分部劃分為兩個主要營運分部，包括(i)環保產品及設備及(ii)環保建設工程服務。於釐定本集團可呈報分部時，概無將首席營運決策人所識別之其他營運分部合併。

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，就資源分配及分部表現評估而向本集團首席營運決策人提供之本集團可呈報分部資料載列如下：

	環保產品及設備		環保建設工程服務		總計	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
來自外部客戶之可呈報分部						
收入	251,507	220,336	-	-	251,507	220,336
分部間收入	-	-	-	-	-	-
可呈報分部收入	<u>251,507</u>	<u>220,336</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>251,507</u>	<u>220,336</u>
可呈報分部溢利(經調整 EBITDA)	<u>44,502</u>	<u>21,032</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>44,502</u>	<u>21,032</u>

地理資料

來自外部客戶之收入

下表載列有關本集團來自外部客戶之收入的所在地區之資料。客戶所在地區按提供服務或貨品付運地點劃分。

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
中國(常駐地點)	<u>251,507</u>	<u>220,336</u>

4. 收入

收入指因銷售貨品及提供服務已收及應收款項的公平值，惟不包括增值稅及其他銷售稅，並經扣除任何退貨及貿易折扣。

年內來自客戶合同之收入細分如下：

貨品或服務類別	二零二四年		總計 人民幣千元
	環保產品 及設備 人民幣千元	環保建設 工程服務 人民幣千元	
貨品銷售			
—水處理產品及設備	221,017	-	221,017
—煙氣處理產品及設備	<u>30,490</u>	<u>-</u>	<u>30,490</u>
	<u>251,507</u>	<u>-</u>	<u>251,507</u>
收入確認之時間			
某一時間點	<u>251,507</u>	<u>-</u>	<u>251,507</u>

貨品或服務類別	二零二三年		總計 人民幣千元
	環保產品 及設備 人民幣千元	環保建設 工程服務 人民幣千元	
貨品銷售			
—水處理產品及設備	122,182	—	122,182
—煙氣處理產品及設備	98,154	—	98,154
	<u>220,336</u>	<u>—</u>	<u>220,336</u>
收入確認之時間			
某一時間點	<u>220,336</u>	<u>—</u>	<u>220,336</u>

有關本集團履約責任的資料

銷售環保產品及設備

履約責任於環保產品及設備的控制權轉移至客戶時達成，通常為完成安裝及現場測試後。與客戶的交易條款以信貸為主，且客戶通常須支付預付款。客戶會保留若干比例之付款直至保固期結束。與銷售環保產品及設備相關之保修無法單獨購買，而是作為售出產品及設備符合協定規格之保證。

5. 其他收益淨額

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
銀行存款利息收入	2,516	2,412
代理費收入(附註13(e))	1,716	—
提供分散式災難恢復存儲解決方案之淨收入 (附註13(e))	1,459	—
雜項收入	—	5
	<u>5,691</u>	<u>2,417</u>

6. 其他收益/(虧損)淨額

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
已撥回/(已確認)減值虧損淨額：		
—應收貿易款項	6,800	(4,347)
—合同資產	552	(1,515)
—其他應收款項	—	(281)
提早贖回公司債券之虧損	(73)	—
	<u>7,279</u>	<u>(6,143)</u>

7. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
a) 融資成本：		
公司債券利息開支	1,071	2,706
按公平值計入損益的金融負債的利息開支(附註13(e))	902	—
租賃負債利息	263	47
	<u>2,236</u>	<u>2,753</u>
b) 其他項目：		
加密貨幣減值虧損(附註13(e))	4,912	—
按公平值計入損益的金融負債公平值收益(附註13(e))	(4,935)	—
物業、廠房及設備之折舊	113	110
使用權資產之折舊	3,364	628
	<u>3,364</u>	<u>628</u>

8. 於綜合損益及其他全面收益表之所得稅

於綜合損益及其他全面收益表之所得稅指：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
本期稅項—本年度撥備		
—中國企業所得稅	7,843	6,134
—美國所得稅(附註13(e))	248	—
	<u>8,091</u>	<u>6,134</u>
遞延稅項		
—暫時性差異之產生及撥回	1,817	(1,466)
	<u>1,817</u>	<u>(1,466)</u>
	<u>9,908</u>	<u>4,668</u>

本公司及其附屬公司分別於開曼群島及英屬處女群島註冊成立，根據彼等各自註冊成立之國家之規則及規例毋須繳付任何所得稅。

中國企業所得稅乃根據本公司於中國成立之附屬公司於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度之估計應課稅溢利按稅率25%計算。

中國企業所得稅法亦規定，自二零零八年一月一日起，於中國成立之附屬公司向其海外股東所作溢利分派須按10%的稅率繳納預扣稅。

美國所得稅包括就估計美國聯邦應課稅收入按固定稅率21%計算的聯邦所得稅及就各州之估計州應課稅收入按截至二零二四年十二月三十一日止年度不同州所得稅稅率計算的州所得稅。

由於本集團於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度並無源自香港之應課稅溢利，故於該兩個年度並無就香港利得稅作出撥備。

9. 股息

本公司董事不建議派付截至二零二四年十二月三十一日止年度之末期股息(二零二三年：無)。

10. 每股盈利

每股基本盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃按以下數據計算：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
就計算每股基本盈利而言的本公司擁有人應佔年內溢利	<u>17,249</u>	<u>1,451</u>

	二零二四年	二零二三年
股份數目		
就計算每股基本盈利而言的普通股加權平均數	<u>981,287,762</u>	<u>844,373,223</u>

每股攤薄盈利

由於本公司截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度概無尚未行使之具潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

11. 應收貿易及其他款項

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
應收貿易款項	28,800	39,520
減：應收貿易款項之減值虧損	(2,614)	(9,414)
應收貿易款項淨額	<u>26,186</u>	<u>30,106</u>
其他應收款項	279	281
減：其他應收款項之減值虧損	(279)	(281)
其他應收款項淨額	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>26,186</u>	<u>30,106</u>
合同資產	28,176	24,624
減：合同資產之減值虧損	(1,809)	(2,361)
合同資產淨額	<u>26,367</u>	<u>22,263</u>
預付款及按金	307	167
其他可收回稅項	11	11
	<u>52,871</u>	<u>52,547</u>

本集團一般給予其貿易客戶0至180日的信貸期。

信貸乃經評估客戶的財務能力及付款紀錄後向客戶授出。本公司為所有客戶制定信貸限額，僅可在管理層批准後方可超過此等信貸限額。管理層亦監控逾期的應收貿易款項，並負責跟進收回該等應收款項。

以下為應收貿易款項於報告期末根據發票日期(與有關收入的確認日期相若)呈列並經扣除減值虧損之賬齡分析：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
六個月內	28,800	26,622
六個月以上但一年內	-	12,898
	<u>28,800</u>	<u>39,520</u>
減：減值虧損	(2,614)	(9,414)
	<u>26,186</u>	<u>30,106</u>

12. 應付貿易及其他款項

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
應付貿易款項	56,013	41,672
應計費用及其他應付款項	12,250	12,759
應付一間關聯公司款項	72,454	62,217
	<hr/>	<hr/>
按攤銷成本計量的金融負債	140,717	116,648
合同負債	-	3,540
其他應付稅項	-	471
	<hr/>	<hr/>
	140,717	120,659
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

應付貿易款項之賬齡分析

應付貿易款項於各報告期末按發票日期之賬齡分析如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
六個月內	29,270	30,555
六個月以上但一年內	25,755	10,129
兩年以上	988	988
	<hr/>	<hr/>
	56,013	41,672
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

13. 出售一間附屬公司之收益

於二零二四年十二月三十日，本公司訂立買賣協議，以代價450,000美元(相當於約人民幣3,216,000元)將Turing AI Technologies Group USA LLC(「Turing AI」，前稱Pan Asia Environmental Protection Group USA LLC)之51%股本權益出售予Lucas Wu Perez先生(Turing AI之少數股東)(「出售事項」)。Turing AI主要從事提供分散式災難恢復儲存解決方案及根據與本集團關聯公司PowerMeta Corporation之合作協議提供代理服務。出售事項已於二零二四年十二月三十一日完成。

(a) 已收代價

人民幣千元

以現金及等同現金項目收取的代價 3,216

(b) 失去控制權的資產及負債分析

人民幣千元

加密貨幣 27,867
應收一間關聯公司款項 2,268
現金及等同現金項目 10
應付稅項 (249)
按公平值計入損益的金融負債 (29,298)

已出售資產淨值 598

(c) 出售一間附屬公司之收益

人民幣千元

已收代價 3,216
已出售資產淨值 (598)
非控股權益 287
有關附屬公司淨資產從權益重新分類至損益之累計匯兌收益 1

於損益確認的出售一間附屬公司的收益 2,906

(d) 出售一間附屬公司的現金流入淨額

人民幣千元

以現金及等同現金項目收取的代價 3,216
減：已出售現金及等同現金項目 (10)

出售的現金流入淨額 3,206

(e) 本集團應佔Turing AI業績摘要

二零二四年
人民幣千元

其他收益淨額	
—代理收入(附註5)	1,716
—提供分散式災難恢復存儲解決方案之淨收入(附註5)	1,459
一般及行政開支	(1,463)
加密貨幣減值虧損(附註7(b))	(4,912)
按公平值計入損益的金融負債公平值收益(附註7(b))	4,935
融資成本(附註7(a))	(902)
	<hr/>
除稅前溢利	833
所得稅開支(附註8)	(248)
	<hr/>
本集團應佔Turing AI溢利	<u>585</u>

(f) 本集團應佔Turing AI現金流量摘要

二零二四年
人民幣千元

經營活動	
除稅前溢利	833
就以下各項進行調整：	
—加密貨幣減值虧損	4,912
—按公平值計入損益的金融負債公平值收益	(4,935)
—融資成本	902
	<hr/>
經營活動所得現金淨額	<u>1,712</u>
投資活動所用現金淨額	
向一間關聯公司墊款	(1,712)
	<hr/>
融資活動所得現金淨額	
非控股權益注資	10
	<hr/>

14. 股本

法定及已發行股本

	股份數目 千股	金額 千港元	金額 人民幣千元
每股面值0.1港元的普通股			
法定：			
於二零二三年一月一日、二零二三年及 二零二四年十二月三十一日	4,000,000	400,000	
已發行及繳足：			
於二零二三年一月一日	840,000	84,000	78,073
發行股份(附註(a))	88,679	8,868	8,076
於二零二三年十二月三十一日及 二零二四年一月一日	928,679	92,868	86,149
發行股份(附註(b))	61,321	6,132	5,569
於二零二四年十二月三十一日	990,000	99,000	91,718

附註：

- (a) 於二零二三年十二月十四日，本公司根據認購人與本公司於二零二三年十二月一日簽署的債務資本化協議發行本公司88,679,245股普通股，清償債務18,800,000港元（相等於人民幣17,048,000元）。
- (b) 於二零二四年二月二十二日，本公司根據認購人與本公司於二零二三年十二月一日簽署的債務資本化協議發行本公司61,320,755股普通股，清償債務13,000,000港元（相等於人民幣11,806,000元）。

普通股持有人有權收取不時宣派之股息並有權於本公司股東大會上以每股一票投票。全部普通股對本公司剩餘資產而言屬同等。

15. 重大有關連人士交易

除本公告附註13外，本集團與有關連人士有以下交易及結餘：

與有關連人士交易及結餘

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
公司債券之利息開支			
— 蔣鑫先生		449	571
— 蔣泉龍先生		449	571
按公平值計入損益的金融負債之利息開支			
— 3 Body Unispace Limited	7(a)、 13(e)	902	—
代理費收入			
— PowerMeta Corporation	5、13(e)	<u>1,716</u>	<u>—</u>
本集團應收／(應付)有關連人士的款項			
		於二零二四年 十二月三十一日	於二零二三年 十二月三十一日
	附註	人民幣千元	人民幣千元
公司債券			
— 蔣鑫先生		—	(9,606)
— 蔣泉龍先生		—	(9,606)
應付本公司直接及最終控制方款項			
— Praise Fortune Limited	12	<u>(72,454)</u>	<u>(62,217)</u>

本公司董事認為上述交易是在日常業務過程中且根據規管該等交易之協議條款訂立。

管理層討論與分析

行業回顧

二零二四年，中國環保工程行業在「雙碳」戰略持續推進、生態文明建設持續深化的背景下，克服了全球經濟下行壓力加大等不利因素影響，實現了平穩健康發展。隨著國家對環保重視程度的不斷提高，以及公眾環保意識的增強，環保工程市場需求穩步增長，行業規模持續擴大。展望未來，中國環保工程行業仍將保持快速發展態勢。隨著「雙碳」戰略的深入推進、污染防治攻堅戰的持續開展，以及環保科技的不斷進步，環保工程行業將迎來廣闊的發展空間。本集團將積極響應國家政策，緊跟行業發展趨勢，不斷提升綜合服務能力，為客戶提供更加優質、高效的環保工程解決方案，為推動綠色發展、建設美麗中國貢獻力量。

財務回顧

回顧年內，本集團實現總收入人民幣2.515億元，較二零二三年錄得的人民幣2.203億元增長14.1%，主要由於本集團大力開拓業務，以及環保和低碳解決方案的需求持續增長所致。毛利增長27.4%至人民幣3,620萬元(二零二三年：人民幣2,840萬元)，毛利率提高至14.4%(二零二三年：12.9%)，得益於加強項目組合管理，效率提升。

於截至二零二四年十二月三十一日止年度，本集團錄得本公司擁有人應佔溢利人民幣1,720萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度淨收益為人民幣150萬元。每股基本及攤薄盈利為人民幣1.76分(二零二三年：每股基本虧損為人民幣0.17分)。

末期股息

董事會不建議派付截至二零二四年十二月三十一日止年度的末期股息(二零二三年：無)。

業務回顧

本集團主要從事環保產品及設備的開發、製造及銷售，以及提供環保建設工程解決方案及服務。於二零二四年，環保產品及設備的銷售貢獻收入為人民幣2.515億元(二零二三年：人民幣2.203億元)，佔本集團總收入的100%(二零二三年：100%)。本集團完成了5個水處理項目及1個煙氣處理項目。

於二零二四年十二月三十一日，本集團手頭上有4個項目，尚待完成工程總值約人民幣1.132億元(含稅)。本集團預期將於二零二五年底前完成上述手頭項目。

此外，年內，本集團管理層有所變動，郭建南先生辭任行政總裁。Zhu Duke Li先生於二零二四年四月十二日獲委任為執行董事兼行政總裁。

前景

在人工智能推動經濟發展和產業升級的浪潮中，中央和香港政府出台了一系列鼓勵政策，為「人工智能+」領域的發展提供了強大動力。本集團對把握這一機遇充滿信心。中央政府的《促進環保裝備製造業高質量發展的若干意見》強調了人工智能在環保領域的應用，助力智能化轉型。同時，政府工作報告也提出持續推進「人工智能+」發展，結合數字技術與市場優勢，支持大模型廣泛應用。

基於此，本集團將利用在相關領域的深厚專業知識和豐富經驗，持續推進技術創新與管理優化，推動業務穩健發展。另一方面，我們將加大在人工智能相關產業的投入，積極探索「人工智能+」產業鏈的市場機遇，實現業務多元化和收入來源多樣化。通過與成都清數科技有限公司等專業夥伴的緊密合作，結合雙方的專業知識、資源和市場見解，發揮協同效應，把握人工智能行業帶來的巨大機遇。

展望未來，本集團將繼續運用最前沿的技術和應用，增強業務的市場競爭力與長期發展能力。在穩固現有業務的同時，積極尋找與國家長期規劃的契合點，精準把握市場趨勢與投資良機。我們致力於打造一家能夠為股東創造卓越價值回報、為社會帶來積極影響的高價值企業。

流動資金及財務狀況

於二零二四年十二月三十一日，本集團的資產總值為人民幣13.159億元，較二零二三年人民幣12.927億元增加人民幣2,320萬元。本集團於二零二四年十二月三十一日的負債總值為人民幣1.510億元，較二零二三年的人民幣1.552億元減少人民幣420萬元。本集團於二零二四年十二月三十一日的權益總額為人民幣11.649億元(二零二三年：人民幣11.375億元)，以借貸總額(包括公司債券及應付一名關聯人士款項)除以權益(包括所有資本及儲備)計算的權益負債比率為6.4%(二零二三年：8.3%)。於二零二四年十二月三十一日，本集團的現金及等同現金項目為人民幣12.569億元(二零二三年：人民幣12.358億元)。

承受匯率波動風險

本集團絕大多數營業交易與負債均以人民幣及港元計值。本集團奉行保守的財務政策，大部分銀行存款為人民幣及港元。於二零二四年十二月三十一日，本集團無任何外幣銀行負債、外匯合同、利息或貨幣掉期或其他對沖用途之金融衍生工具。然而，管理層將繼續監察本集團之外匯風險，並在適當時採取審慎措施。於二零二四年十二月三十一日，本集團並無持有對沖利率及外匯風險的任何衍生工具。

資本承擔及或然負債

於二零二四年十二月三十一日，本集團概無任何就採購物業、廠房及設備之資本開支承擔(二零二三年：無)。本集團就其售出之若干環保產品及設備為其客戶提供產品保修服務，保修期由安裝後計六個月至兩年不等。同時，本集團亦享有其供應商就所提供之環保產品及設備之產品保修服務。董事相信，於報告期末，保修負債實際金額並不重大。

資產抵押

於二零二四年十二月三十一日，本集團概無資產抵押。

與僱員及主要持份者的關係

於二零二四年十二月三十一日，本集團僱用約89名僱員。僱員之薪酬維持在一個具競爭力之水平，並參考相關人力市場及經濟情況，每年進行檢討。董事之酬金乃根據一系列因素而釐定，包括市場狀況及每位董事之職責。除法律規定之基本薪酬及法定福利外，本集團亦根據本身之業績及個別員工之表現，酌情發放花紅。本集團亦已採納僱員購股權計劃。截至二零二四年十二月三十一日止年度，薪酬成本總額(包括董事酬金)為人民幣1,440萬元(二零二三年：人民幣1,290萬元)。回顧年內，本集團為其員工舉辦專業及職業培訓。董事相信本集團與僱員關係良好。

購入、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審核委員會審閱

本公司成立之審核委員會由三名獨立非執行董事組成，以審閱本集團的財務申報程序及內部監控程序事宜。

審核委員會已審閱本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表。

核數師的工作範圍

本公告所載本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表、綜合財務狀況表及相關附註中的數字已經得到本公司核數師天健德揚會計師事務所有限公司(「核數師」)同意與本集團年內綜合財務報表所載數字一致。根據香港會計師公會所頒佈的香港審計準則、香港審閱工作準則或香港核證委聘準則，核數師就此進行的工作並不構成核證委聘，因此核數師並無對本公告發表任何保證。

審核意見

綜合財務報表已經本集團核數師天健德揚會計師事務所有限公司審核。獨立核數師已於有關本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表的核數師報告內發表保留審核意見。獨立核數師報告摘要載於下文「獨立核數師報告摘要」一節。

獨立核數師報告摘要

以下為有關本公司外聘核數師出具獨立核數師報告摘要：

保留意見

吾等認為，除吾等的報告中「保留意見的基準」一節所述事項可能影響以外，綜合財務報表根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）真實公允地反映了貴集團於二零二四年十二月三十一日的綜合財務狀況及其截至該日止年度的綜合財務表現及綜合現金流量，並已按照香港公司條例的披露規定妥為編製。

保留意見的基準

誠如綜合財務報表附註25所披露，貴集團已出售Turing AI Technologies Group USA LLC（「Turing AI」）51%的股權（「出售事項」），並於二零二四年十二月三十一日（「出售日期」）完成出售事項後，貴集團已不再控制Turing AI。所有有關Turing AI的賬簿及記錄，包括但不限於管理賬目、總賬、分賬賬項、憑證、銀行結單、協議及其他文件均已轉交至買方。

儘管貴集團管理層向買方不斷作出努力及提出要求，吾等仍無法於出售事項完成後全面查閱Turing AI的賬簿及記錄。因此，吾等無法執行吾等認為必要的審計程序，以令吾等信納Turing AI於二零二四年一月一日至出售日期期間的業績、現金流量及所進行其他交易的性質、完整性、準確性、存在及估值，以及附註25中所列Turing AI於出售日期的資產及負債，因此，吾等無法釐定有關下列

各項的調整是否屬必要：(i) 貴集團於截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流量表中所列Turing AI於二零二四年一月一日至出售日期期間的業績及現金流量；(ii)綜合財務報表附註25所披露Turing AI於出售日期的資產及負債的賬面值；及(iii)出售Turing AI的收益，乃根據Turing AI於出售日期的資產及負債的賬面值計算。

就上述事項可能需要作出的調整可能會對 貴集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的溢利及現金流量以及綜合財務報表中的相關披露產生相應影響。屬上文所提述之範圍限制的主體事項之事宜不再對 貴集團於二零二四年十二月三十一日的綜合財務狀況表中呈列之數字產生影響，且除作為比較數字呈列之相關財務資料的可比較性影響外，其不對截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務報表產生結轉影響。

吾等按照香港會計師公會頒佈的香港審計準則(「香港審計準則」)進行審計。吾等於該等準則項下的責任在吾等的報告中「核數師就審計綜合財務報表須承擔的責任」一節有進一步說明。根據香港會計師公會之專業會計師職業道德守則(「守則」)，吾等獨立於 貴集團，且吾等已根據守則履行其他道德責任。吾等相信，吾等已獲得的審計證據為吾等針對綜合財務報表的保留意見提供了充分及適當的基準。

上述「綜合財務報表附註之附註25」已於本公告附註13中披露。

企業管治

董事會致力於達致高水平的企業管治。本公司的企業管治常規乃根據上市規則附錄C1所載的企業管治守則(「企業管治守則」)所載列的原則及守則條文編製。

董事認為，於截至二零二四年十二月三十一日止年度內，除守則條文第C.5.1條外，本公司一直遵守企業管治守則所載的守則條文。

每年舉行至少四次常規董事會會議

守則條文第C.5.1條訂明，每年應舉行至少四次常規董事會會議，大約每季度一次，且大多數董事須積極參與(無論親身或通過電子通訊方式)。於截至二零二四年十二月三十一日止年度，董事會舉行會議，且大多數董事積極參與(無論親身或通過電子通訊方式)。本公司不公佈其季度業績，故不認為舉行季度會議為必要。

股東周年大會及暫停辦理股份過戶登記手續

本公司謹訂於二零二四年五月三十日舉行股東周年大會(「股東周年大會」)。審議及批准本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的最終業績及建議末期股息(如有)及處理任何其他業務。

為釐定出席股東周年大會並於會上投票之資格，本公司股東名冊將於二零二五年五月二十六日(星期一)至二零二五年五月三十日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格出席股東周年大會並於會上投票，本公司的未登記股份持有人須確保，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零二五年五月二十三日(星期五)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理股份過戶登記手續。

刊發全年業績及年報

此全年業績公告將於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.paep.com.cn)刊載。截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報將於適當時候於上述網站刊載。

承董事會命
泛亞環保集團有限公司
主席
郭建南

香港，二零二五年三月三十一日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：

郭建南先生

ZHU Duke Li先生

潘嫦女士

獨立非執行董事：

陳學政先生

胡建軍先生

梁樹新先生